
 COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

(Ufficio  Staff)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

               

OGGETTO: Impegno spesa per noleggio bus di n. 54 posti con conducente .

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
        Premesso

Che  l'Amministrazione  Comunale  di  Scicli  intende  partecipare  con  la  presenza  di  alcuni  suoi
rappresentanti alla manifestazione organizzata dal Movimento Siciliano dei “COMITATI IN RETE”, che si
terrà a Palermo, giorno 20 aprile 2010, per sostenere le iniziative volte al recupero dell'agricoltura siciliana
che attualmente vive un momento di grave crisi;

Che per tale motivazione si rende necessario provvedere al trasporto dei partecipanti  aderenti  alla
sopradetta manifestazione;

Ritenuto  di  provvedere all'impegno della spesa presuntivamente occorrente pari  ad € 900,00 IVA
compresa per noleggio bus di n. 54 posti con conducente;

Visto l'art.183 de T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs del 18
agosto 2000, n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000;

Visto  l'art. n. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di Consiglio Comunale
n. 77 del 28/06/1996;
         Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale

DETERMINA
 Per la causale in premessa:

1. Di impegnare la complessiva somma  di €. 900,00 IVA compresa  per il servizio indicato  in
premessa all'intervento 1.08.03.03/10  Cap. 128  residuo 2009,  del redigendo bilancio 2010;

2. Di  trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i  conseguenti
adempimenti di sua competenza ed al Servizio Provveditorato, Economato e Contratti al fine
dell'acquisizione del servizio di che trattasi.

  Il Vice Segretario Comunale
                                                             f.to  (Avv. Mario Picone)

                                                                         ____________________

SERVIZIO FINANZIARIO
IMPEGNO N. 
LIQUIDAZIONE N. _______________

Visto: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                        

                                                                             ___________________________

N. 35 Del 15/04/2010


